a Leste com a
sucessão de Mar<sa Fernandes Garcia e a Oeste com demais terras de Ramiro Garcia. Conforme matrícula n° 250 do registro de imóveis de Herval/RS
Área usada para criação de bovino e ovino, em média 70% da sua área é aproveitável. Avaliação: R$ 114.079,84 (cento e quatorze mil, setenta e nove reais
e oitenta e quatro centavos AVALIAÇÃO: R$ 114.079,84 Observações: Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro O<cial, devidamente autorizado pela Exma.
Sra. Dra. Juíza de Direito da 14° Vara Cível do Foro Central da Comarca de Porto Alegre/RS, venderá em público leilão em dia, hora e local mencionados, o

[...]

a Leste com a sucessão de Mar<sa Fernandes Garcia e a Oeste com demais terras de Ramiro
Garcia. Conforme matrícula n° 250 do registro de imóveis de Herval/RS Área usada para criação de bovino e ovino, em média 70% da sua área é
aproveitável. Avaliação: R$ 114.079,84 (cento e quatorze mil, setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) Caso não vendido, irá novamente a leilão:
SEGUNDO LEILÃO dia 14 de DEZEMBRO de 2021, às 15h, on line através do site www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil. Propostas de
parcelamento e abaixo da avaliação deverão ser analisadas pelo juízo, é vedado preço vil.